
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2022 №541
г. Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 29.10.2021 №470

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 
года № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Правилами разработки прогнозных планов (программ) 
приватизации государственного и муниципального имущества, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26 
декабря 2005 года № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных 
планов (программ) приватизации государственного и муниципального 
имущества и внесении изменений в Правила подготовки принятия решений 
об условиях приватизации федерального имущества» (с последующими 
изменениями), на основании пункта 3.4 Порядка управления и распоряжения 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности Вытегорского 
муниципального района, утвержденного решением Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района от 8 сентября 2017 года № 
476, (с последующими изменениями), рассмотрев ходатайство руководителя 
Администрации Вытегорского муниципального района, Представительное 
Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 29 октября 2021 года № 470 «О прогнозном плане 
приватизации муниципального имущества на 2022 год и плановый период 
2023-2024 годов» следующие изменения:

- таблицу «Перечень движимого имущества, находящегося в 
собственности Вытегорского муниципального района» Прогнозного плана 
(программа) приватизации муниципального имущества на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 годов дополнить пунктами 6,7,8,9 следующего 
содержания:
«

6. Автобус, марка, модель ТС -  КАВЗ 397620, Аукцион; 2022
идентификационный номер (VIN) посредством



Х1Е39762050037569, год изготовления 2005, 
модель, № двигателя 51300К 51015040, цвет 
кузова золотисто-желтый, тип двигателя 
бензиновый, ПТС 45 МА 041042

публичного
предложения

*

7. Автобус для перевозки детей, марка, модель 
ТС - ПАЗ 32053-70, идентификационный 
номер (VIN) Х1М3205СХВ0004306, год 
изготовления 2011, модель, № двигателя 
523400 В 1005532, цвет кузова желтый, тип 
двигателя бензиновый, ПТС 52 НЕ 549111

Аукцион;
посредством
публичного

предложения
*

2022

8. Транспортное средство - мобильный офис, 
марка, модель ТС 2327LK, 
идентификационный номер (VTN) 
Z7G244000AS011914, год изготовления 
2009, модель, № двигателя F1AE0481C 
0882106, цвет кузова белый, тип двигателя 
дизельный, категория ТС - В, ПТС 16 МТ 
177103

Аукцион;
посредством
публичного

предложения
*

2022

9. Транспортное средство -  CHEVROLET KL1J 
CRUZE, идентификационный номер (VESf) 
XUFJF696JE303B913, год изготовления 
2014, модель, № двигателя F16D3 
141060273, цвет кузова черный металлик, 
тип двигателя бензиновый, категория ТС - В, 
ПТС 78 ОВ 177947

Аукцион;
посредством
публичного

предложения
*

2022

».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


